Kilpailu 13.4.2013 B hyppyrata, paikka Lappeenranta

Mini 3, tuomari Tuija Kokkonen, koirakoita 25,ia40s,ea80s, v 3,5m/s

wn
© O ~NOUNWNRD

B R R R
A wWN RO

Nro
8
17
1
22
12
28
3
4
14
18
21
19
25
24
2
5
6
10
11
13
15
20
23
27
30
-
16
26

Rotu
jackru
borter
jackru
shelam
kleins
shelam
kaésna
cottul
lagpys
jackru
toyvil
shelam
cocspa
kaavil
lagpys
mittel
shelam
kleins
lagpys
parson
parson
parson
mittel
borter
schipp
kiihar
kaésna
parson

Nimi
Miina
Ruu
Upi
Foxy
Lika
Minka
Taimi
Diego
Cindy
Hulda
Lyalya
Mata
Demi
Choudik
Vinka
livi
Hunni
Kaneli
Caru
Tuure
Luna
Tirri
Riina
Nedi
Capo
Oonni
Elli
Pirpir

Ohjaaja

Piia Bergstrom
Panu Erola

Eeva Nygren
Tatiana Kwindt
Elena Belozerova
Sari Lehtoméaki
Mirkka Virén
Niina Taalikka
Anne Laamanen
Henri Nygren
Nadezhda Volodina
Auli Martikka
Anniina Lantta
Maria Kalinina
Sari Valtonen
Mervi Laakso
lida Vakkuri
Jonna Saarela
Niina Halonen
Hanna Hakkinen
Maija Karhu
Marja Lahikainen
Mervi Laakso
Kirsi Paasonen
Maria Laaksonen
Riina Jokimies
Outi Venalainen
Tiina Makela

Seura
KSSK
BAT
JOA
(RUS)
(RUS)
LAU
KSSK
LAU
WUOKS
JOA
(RUS)
LAU
KSSK
(RUS)
HU-PU
WUOKS
BAT
KSSK
KOTKA
ATT
LAU
MAH
WUOKS
MAH
LAU
11004626
PIEKS
LAU

Aika Nopeus
30,24 4,70
32,15 4,42
32,82 4,33
33,30 4,26
33,37 4,26
33,65 4,22
36,47 3,89
37,42 3,80
38,43 3,69
36,00 3,94
36,19 3,92
38,32 3,71
38,43 3,69
39,38 3,61

Medi 3, tuomari Tuija Kokkonen, koirakoita 21,ia40s,ea80s, v 3,5m/s
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Lappeenrannan Agility Urheilijat ry

Nro
36
51
42
39
48
49
52
37
31
46
41
44
50
32
33
34
35
40
43
45
a7
38

Rotu
shelam
parson
shelam
shelam
kerter
schape
shelam
shelam
shelam
shelam
walter
shelam
parson
novnou
kromfo
cocspa
koohon
kromfo
koohon
shelam
shelam
espves

Nimi
Fishka
Carlos
Ella
Hilma
Liinu
Tkwil
Ontario
Lilo
Klaara
Rinaldo
Vilppu
Maggy
Raine
Jojo
SIRU
Judy
Kelmi
Carolina
Inka
Viekas
Wagner
Gimma

Ohjaaja

Ekaterina Zakharova
Kirsi Kyrolainen
Virpi Hanninen
Terhi Helaja

Paula Immonen
Marika Forslund
Tatiana Mikhailova
Elina Kyllidinen
Merja Ellonen
Anton lvaniuk
Anne Vertanen
Elena Belozerova
Asko Nissinen
Olli-Jussi Rissanen
Auli Nuuttila
Marjut Saarainen
Liisa Kotisalo
Jukka Vahvaselka
Ari Partti

Laura Paasikunnas
Laura Kontio

Taru Ruohonen

Seura
(RUS)
LAU
IMAKK
KOTKA
IMAKK
KOTKA
(RUS)
LAU
LAU
(RUS)
LAU
(RUS)
ATT
LAU
IMAKK
KOTKA
LAU
MAH
LAU
JAT
LAU
ATT

Aika Nopeus
29,10 4,88
29,98 4,74
30,42 4,67
31,45 4,51
32,03 4,43
32,62 4,35
33,34 4,26
34,44 4,12
36,14 3,93
36,17 3,93
37,16 3,82
39,62 3,58
39,64 3,58

AV
-9,76
-7,85
-7,18
-6,70
-6,63
-6,35
-3,53
-2,58
-1,57
-4,00
-3,81
-1,68
-1,57
-0,62

AV
-10,90
-10,02
-9,58
-8,55
7,97
-7,38
-6,66
5,56
-3,86
-3,83
-2,84
-0,38
-0,36
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Tulos
-9,76
-7,85
-7,18
-6,70
-6,63
-6,35
-3,63
-2,58
-1,57
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Kilpailu 13.4.2013 B hyppyrata, paikka Lappeenranta

Maksi 3, tuomari Pertti Siimes, koirakoita 38,ia38s,ea76s,Vv 3,6 m/s

Nro
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Lappeenrannan Agility Urheilijat ry

Rotu
borcol
belpam
borcol
auspai
auskel
auskel
mudi
silnou
espves
novnou
borcol
auspai
auspai
borcol
doberm
sakpai
pitcol
slapko
x-rotu
mudi
borcol
belpam
borcol
belpag
auskel
borcol
borcol
kerter
borcol
auskel
novnou
borcol
borcol
borcol
borcol
espves
lyhcol
belpat
borcol
borcol

Nimi
Siima
Kitka
Nelli
Telkka
Arwo
Rape
Civil
Sanni
Ossi
Nemo
Tex
Kina
Pepsi
Mix
Salsa
Weld
Bella
Pyry
Rada
Marsu
Juippi
Valo
Taika
Dina
Waara
Mico
Bond
Sohvi
Jenga
Gitte
Siri
Tarmo
FLY
Kalle
Capo
Elda
Kaapo
Mutka
Remu
Wilma

Ohjaaja

Pekka Nikulainen
lida Vakkuri

Paula Immonen
Sari Kariluoto
Tiina Mynttinen
Mirka Nokkonen
Sanna Tiainen
Satu Laine

Niina Metelinen
Sari lija

Kati Kyllidinen
Sanni Husso
Anne Topra

Harri Sepponen
Anniina Lantta
Tatiana Mikhailova
Henna Mcintosh
Tiina Makela
Natalia Skougarova
Sampo Kokkonen
Pertti Himanen
Sirpa Hynninen
Keijo Pietila
Svetlana Andreeva
Marika Blom
Veli-Pekka Laulainen
Tiia Vitikainen
Tarja Vaisénen
Tiiu Toijala

Noora Oikarinen
Satu Vaittiniemi
Iris Kieme
Ekaterina Zakharova
Martti Matilainen
Liisa Mannisto
Tyyni-Tuuli Kosonen
Kati Kyllidinen
Kirsi Kokkonen
Tiia Koskimies
Johanna Kiviharju

Seura
SAVPK
BAT
IMAKK
HSKH
LAU
LAU
LAU
LAU
LAU
HSKH
P-HAU
ATD
LAU
SBCAK
KSSK
(RUS)
LAU
LAU
(RUS)
SATA
LAU
LAU
KOTKA
(RUS)
LAU
KOTKA
11001377
KK-99
HAU
LAU
WUOKS
PAGIS
(RUS)
MAH
JAU
KSSK
P-HAU
LAU
SATA
KOTKA

Aika Nopeus
28,54 4,73
29,93 4,51
31,32 4,31
31,73 4,26
32,14 4,20
32,19 4,19
33,99 3,97
34,46 3,92
35,70 3,78
35,89 3,76
29,02 4,65
30,14 4,48
32,32 4,18
33,10 4,08
35,49 3,80
35,70 3,78
38,41 3,52
44,10 3,06
42,08 3,21
35,88 3,76
39,52 3,42
39,68 3,40

AV
-9,46
-8,07
-6,68
-6,27
-5,86
-5,81
-4,01
-3,54
-2,30
-2,11
-8,98
-7,86
-5,68
-4,90
-2,51
-2,30

0,41
6,10
4,08
-2,12
1,52
1,68
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Tulos Muuta
-9,46
-8,07
-6,68
-6,27
-5,86
-5,81
-4,01
-3,54
-2,30
-2,11

9,08

11,52
11,68
HYL
HYL
HYL
HYL
HYL
HYL
HYL
HYL
HYL
HYL
HYL
HYL
HYL
HYL
HYL
HYL
POIS
POIS
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